Gazzane di Preseglie Rd 2

MAZMX018 mgmt/}])hg
Pos. N° Pilota Mod. Categ.
1 116 NOCERA Francesca
2 131 MONTINI Giorgia
3 987 LAGO Erica
4 73 TOGNACCINI Clarissa u17
5 121 GALVAGNO Elisa u17
6 120 CIMARRA Beatrice
7 317 AGOSTI Desire”
8 915 MONTANARO Sara
9 128 CALGARO Giada
10 114 FRANCHI Gaia
11 254 LUSINI Cristina
12 744 RAUNKIJAER Laura u17
13 71 PARADISI Claudia
14 17 RINALDI Chiara u17
15 42 STILO Matilde u17
16 415 ZANDERIGO Sofia u17
17 885 ALBERGHINI Martina
18 12 STORTI Matilde u17
19 136 PAVONI Chantal u17
20 31 SANTAGA' Silvia
21 47 ODDO Gaia u17
22 491 SEBASTIANI Alessia
23 180 SCHWARZ Claudia
24 291 CIONI Alyssa u17
25 18 DALLA COSTA Chiara
26 213 TURRINI llaria
27 33 INNOCENZI Adele
28 997 GRAZIA Andrea Giorgia
29 112 SGARBI Gianna
30 49 RAIMONDI Tecla u17
31 313 DE GIOVANNI Marta u17
32 802 COSENZA Astrid u17
33 282 CURINO Stella u17
34 27 GARGANI Beatrice u17

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Marco Bazzano
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Femminile - Prove Cronometrate

Classifica

Team - Motoclub Moto
G.S.Fiamme Oro Milano Yamaha
Gaerne Yamaha
Ostiglia Honda
Sparks Reggello KTM
Megan Racing Yamaha
Team Petriglia Racing KTM
Arco Honda
Gaerne Husqvarna
Gorlese Mario Colombo Honda
Gorlese Mario Colombo Yamaha
Pmt Racing Asd KTM

Husqvarna
Over Competition Mx KTM
Pellicorse Yamaha
Gorlese Mario Colombo Honda
Striker Team Mx Husqvarna
Monte Coralli Faenza Yamaha
Pellicorse KTM
Lumezzane KTM
Oggiono Yamaha
Gorlese Mario Colombo KTM
Team Fix Racing Motocross KTM
Evergreen Husqvarna
Energy Yamaha
Rosolina Mare Yamaha
Fermignanese Honda
Cerbone Honda
Castel S. Pietro Terme Honda
Torre Della Meloria Honda
Monte Coralli Faenza Honda
Riviera Racing Yamaha
Gorlese Mario Colombo Husqvarna
Gorlese Mario Colombo Yamaha
Rignano - Flaminio Husqvarna
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Miglior T.
1:51.650
1:52.309
1:57.451
1:57.476
1:57.959
1:58.486
1:59.293
2:00.242
2:00.383
2:00.497
2:00.564
2:00.574
2:00.601
2:01.417
2:01.487
2:02.111
2:02.976
2:03.040
2:03.104
2:04.039
2:05.058
2:05.680
2:06.017
2:06.135
2:06.250
2:07.112
2:07.837
2:07.954
2:08.795
2:09.143
2:10.064
2:11.998
2:12.894
2:13.926

Inizio gara: 20/04/2019 16:17:22

Esposto ore: 16:42

Direttore di gara : Marino Citelli
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Gazzane, sabato 20 aprile 2019
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Diff. primo
00.659
05.801
05.826
06.309
06.836
07.643
08.592
08.733
08.847
08.914
08.924
08.951
09.767
09.837
10.461
11.326
11.390
11.454
12.389
13.408
14.030
14.367
14.485
14.600
15.462
16.187
16.304
17.145
17.493
18.414
20.348
21.244
22.276

Diff. prec.

00.659
05.142
00.025
00.483
00.527
00.807
00.949
00.141
00.114
00.067
00.010
00.027
00.816
00.070
00.624
00.865
00.064
00.064
00.935
01.019
00.622
00.337
00.118
00.115
00.862
00.725
00.117
00.841
00.348
00.921
01.934
00.896
01.032

Vel. M.

53,524
53,210
50,881
50,870
50,662
50,436
50,095
49,700
49,642
49,595
49,567
49,563
49,552
49,219
49,190
48,939
48,595
48,570
48,544
48,178
47,786
47,549
47,422
47,378
47,335
47,014
46,747
46,704
46,399
46,274
45,947
45,273
44,968
44,622

Fine gara: 20/04/2019 16:39:48

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari

Gevgeacre MDBRS (Y13
%, i 2T poLaris LD merrromms
CA =< S == 227, cmsosmmuan <=2= o)

1/1



